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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6 A
RISORSA ultimo eserc. esercizio n
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE n.
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
di cui:
- Viincolato
- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento
- Non Vincolato
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE
CATEGORIA 1
INPOSTE
101.C.l.
20 IMU.iiiins 272.985,51 349.135,58 326.925,90 326.925,90 326.925,90 980.777,70
30 Imposta com.le sulla pubblici=
1S 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 4.500,00
40 Addizionale ENEL.............. 40.000,00
45 Addizionale IRPEF............. 111.704,49 140.000,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00 420.000,00
55 Recupero evasione tributaria.. 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00
TOTALE CATEGORIA 1° 42619000 | 51563558 | 49342590 | 49342590 | 49342590 | 1480.277,70
CATEGORIA 21
TASSE
70 Tassa RR.SS.UU......cccuve. 255.000,00 | 32894773 | 387.221,30 | 387.221,30 | 387.22130 | 1.161.66390
TOTALE CATEGORIA 2* 255.000,00 | 32894773 | 387.221,30 | 387.221,30 | 387.22130 | 1.161.66390
CATEGORIA 3!
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE
108 TASL.covrvvrersrvren 150.000,00 | 150.000,00 | 150.000,00 450.000,00
109 Fondo solidarieta'....... 47592578 | 42793619 | 427.93619 | 42793619 | 1.283.80857
110 Diritti pubbliche affissioni.. 100,00 200,00 200,00 200,00 200,00 600,00
TOTALE CATEGORIA 3" 100,00 47612578 | 57813619 | 578.13619 | 57813619 | 1.734.40857
TOTALE DELTITOLO | 661.290,00 | 1.320.709,09 | 145878339 | 1458.78339 | 1458.78339 | 4.376.350,17
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6

2014

2015

2016

TOTALE

TITOLO |l

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

CATEGORIA 1

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

130 Trasferimenti correnti dello
Stato a carattere gen.........

140 Trasferimenti correnti dello
Stato finalizzati.............

TOTALE CATEGORIA 1%
CATEGORIA 2

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

150 Funzioni generali di ammini=
strazione, di gestione e c....

170 Funzioni di istruzione pubbli=
180 Funzioni relative alla cultura
e ai beni culturali...........

220 Funzioni riguardanti la ge=
stione del territorio e del...

230 Funzioni nel settore sociale..

240 Funzioni nel campo dello svi=
uppo economico..............

250 Altri contributi e trasferi=
menti correnti della Regio....

TOTALE CATEGORIA 2

597.818,34

89.896,92

59.908,64

58.536,68

56.740,37

107.652,42

56.740,37

107.652,42

56.740,37

107.652,42

170.221,11

322.957,26

687.715,26

1.307.234,31

5.846,66

2.191,62

7.063,43

516.104,28

2.400,00

118.445,32

1.202.621,56

17.859,33

5.000,00

18.650,00

888.812,00

66.029,44

20.000,00

164.392,79

1.039.990,76

17.859,33

7.000,00

18.650,00

868.812,00

102.650,00

20.000,00

164.392,79

1.039.990,76

17.859,33

7.000,00

18.650,00

868.812,00

102.650,00

20.000,00

164.392,79

1.039.990,76

17.859,33

7.000,00

18.650,00

868.812,00

102.650,00

20.000,00

493.178,37

3.119.972,28

53.577,99

21.000,00

55.950,00

2.606.436,00

307.950,00

60.000,00

1.840.840,30

2.218.978,33

2.074.962,09

2.074.962,09

2.074.962,09

6.224.886,27
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE
CATEGORIA 3"
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE
360 Altri contributi e trasferi=
menti dalla Regione per Fu.... 357.577,04 424.192,43 481.874,61 481.874,61 481.874,61 1.445.623,83
TOTALE CATEGORIA 3* 357.577,04 424.192,43 481.874,61 481.874,61 481.874,61 1.445.623,83
CATEGORIA 5"
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO
440 Contributi e trasferimenti
correnti da altri enti del.... 1.977,02 6.549,37 6.549,37 6.549,37 6.549,37 19.648,11
TOTALE CATEGORIA 5* 1.977,02 6.549,37 6.549,37 6.549,37 6.549,37 19.648,11
TOTALE DEL TITOLO Il 2.888.109,62 | 2.768.16545 | 2.727.778,86 | 2.721.778,86 | 2.727.778,86 8.183.336,58
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6
RISORSA ultimo eserc. esercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE
TITOLO I
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
CATEGORIA 17
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
450 Proventi Segreteria generale,
pers.le e organizzazion...... 11.578,38 86.355,84 86.355,84 86.355,84 86.355,84 259.067,52
460 Proventi Ufficio Tecnico...... 2.7199,50 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 10.500,00
470 Proventi servizio anagrafe,
stato civile, elettorale,..... 3.500,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 18.000,00
480 Proventi per altri servizi ge=
1T 1 50,00 50,00 50,00 50,00 150,00
500 Proventi servizio di polizia
municipale - Risorse gen...... 2.019,70 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,00
550 Proventi assistenza scolasti=
ca, trasporto, refezione...... 3342115 51.500,00 51.500,00 51.500,00 51.500,00 154.500,00
690 Proventi per servizio smalti=
Mento ffiuti............... 24.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00
730 Proventi per 'assistenza, be=
neficienza pubblica e se...... 92.198,00 126.000,00 131.000,00 131.000,00 131.000,00 393.000,00
740 Proventi servizio necroscopico
e cimiteriale................ 2.000,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 10.500,00
TOTALE CATEGORIA 1% 171516,73 306.905,84 311.905,84 311.905,84 311.905,84 935.717,52
CATEGORIA 2
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
860 Proventi dei fabbricati comu=
1A 9.666,67 22.330,00 22.330,00 22.330,00 22.330,00 66.990,00
870 Proventi dei terreni comunali 21.839,46 29.570,00 29.570,00 29.570,00 29.570,00 88.710,00
880 Gestione beni diversi........ 22.588,14 35.500,00 35.500,00 35.500,00 35.500,00 106.500,00
TOTALE CATEGORIA 2 60.094,27 87.400,00 87.400,00 87.400,00 87.400,00 262.200,00
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PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6

Accertamenti Previsioni
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE
CATEGORIA 3"
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI
890 Interessi attivi su depositi
A 110\ 8.44551 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 7.500,00
TOTALE CATEGORIA 3* 8.44551 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 7.500,00
CATEGORIA 5"
PROVENTI DIVERS!
940 Proventi diversi.............. 58.071,91 27.000,00 52.000,00 52.000,00 52.000,00 156.000,00
TOTALE CATEGORIA 5" 58.071,91 27.000,00 52.000,00 52.000,00 52.000,00 156.000,00
TOTALE DEL TITOLO Il 298.128 42 423.805,84 453.805,84 453.805,84 453.805,84 1.361.417,52
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE n
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI
CATEGORIA 17
ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI
960 Alienazioni di beni patrimo=
niali diVersi.............. 206.830,00 113.890,50 27.410,50 27.410,50 27.410,50 82.231,50
TOTALE CATEGORIA 17 206.830,00 113.890,50 27.410,50 27.410,50 27.410,50 82.231,50
CATEGORIA 2
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LO STATO
990 Trasferimenti ordinari di ca=
pitale dallo Stato............ 625,74 625,74 625,74 625,74 625,74 18771,22
1000 Trasferim. straordinari di ca=
pitale dallo Stato............ 81.000,00 81.000,00 81.000,00
TOTALE CATEGORIA 2* 625,74 81.625,74 81.625,74 625,74 625,74 82.877,22
CATEGORIA 3"
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LA REGIONE
1020 Trasferimenti straordinari di
capitale dalla Regione........ 353.198,57 | 5.196.143,10 |5.136.983,24 | 2.270.383,24 614.983,24 8.022.349,72
TOTALE CATEGORIA 3* 353.198,57 | 5.196.143,10 |5.136.983,24 | 2.270.383,24 614.983,24 8.022.349,72
CATEGORIA 5"
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI
1050 Proventi settore urhanistico.. 90.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00
1060 trasferim. di capitale da al=
tri SOGYEtti..vvrvrrrrrreen 3.624.396,60 | 3.624.396,60 | 2.824.396,60 | 1.824.396,60 8.273.189,80
TOTALE CATEGORIA 5" 90.000,00 3.724.396,60 | 3.724.396,60 | 2.924.396,60 | 1.924.396,60 8.573.189,80
TOTALE DEL TITOLO IV 650.654,31 | 9.116.05594 | 8.970.416,08 |5.222.816,08 |2.567.416,08 | 16.760.648,24
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
CATEGORIA 17
ANTICIPAZIONI DI CASSA
1090 Anticipazioni di tesoreria.... 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 1.800.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 1.800.000,00
TOTALE DEL TITOLO V 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 1.800.000,00
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE n
RIEPILOGO TITOLI
Fhkkkkkkkkkkkkkk
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE 681.290,00 | 1.320.709,09 | 1.458.783,39 | 1.458.783,39 | 1.458.783,39 4.376.350,17
TITOLO I
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 2.888.109,62 | 2.768.16545 | 2.727.778,86 | 2.721.778,86 | 2.727.778,86 8.183.336,58
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 298.128,42 423.805,84 453.805,84 453.805,84 453.805,84 1.361.417,52
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 650.654,31 | 9.116.05594 | 8.970.416,08 |5.222.816,08 |2.567.416,08 | 16.760.648,24
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 1.800.000,00
TOTALE 4518.182,35 |14.228.736,32 |14.210.784,17 |10.463.184,17 | 7.807.784,17 | 32.481.752,51
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
TOTALE GENERALE ENTRATA 4518.182,35 |14.228.736,32 |14.210.784,17 |10.463.184,17 | 7.807.784,17 | 32.481.752,51




